
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kristýna Novotná  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Markeingová komunikace vybraného lázeňského zařízení 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá marketingovou komunikací lázeňských společností. Teoretická část je na 

dobré úrovni, ale lázním mohla být věnována větší pozornost. Autorka se v některých případech dopouští 

nesprávného uvádění citačních odkazů. Některé podkapitoly jsou velmi krátké. Kladně hodnotím 

schopnost využít již dříve sestavenou metodiku hodnocení obsahu webů. Při představování lázní je 

znatelné, že se jedná o marketingový text z webových stránek - v některých případech je ponecháno bez 

úprav. Praktická část je dobře sestavena. Výsledky obsahové analýzy jsou dobře prezentovány a 

okomentovány. Stejně tak je to u rozhovorů, které autorka prováděla. Na výsledky navazují doporučení. 

Ta jsou spíše obecná a zde by se dalo některé z nich rozšířit. V práci se vyskytují gramatické a stylistické 

chyby. Práce má dobrou úroveň a doporučuji ji k obhajobě se známkou velmi dobře.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Dokážete nacenit i opatření, která navrhujete jednotlivým lázním? 

Jak lázně využívají jiných komunikačních nástrojů?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.6.2021        Podpis hodnotitele  


